
Rangliste :

SG Rot-Weiß Netzen II 1519 - SG Burg/Spreewald II 1474 1 Erdmann, Uwe Blu 5 284,6
Andert, Christian 104 212 212 Koalick, Werner 114 242 242 2 Schmidt, Frank Blu 5 283,8
Schulze, Matthias 103 236 448 Pötschke, Heiko 129 265 507 3 Poeschke, Stefan Fin 5 282,6
Juchert, David 121 251 699 Linke, Stephan 117 246 753 4 Gericke, Degenhardt Blu 5 280,8
Juchert, Sven 133 274 973 Schulz, Norbert 112 238 991 5 Pötschke, Heiko Burg2 5 276,0
Menz, Torsten 137 296 1269 Schmidt, Rudi 135 253 1244 6 Menz, Torsten Net2 6 274,5
Gartemann, Michael 116 250 1519 Imgrund, Rainer 113 230 1474 7 Leberecht, Mathias NZ2 5 272,6

8 Engel, Sven Hör 6 272,3
BSV Blumberg 1528 - 1. BC Noßdorf 1433 9 Hanisch, Guido Für 4 271,8
Schmidt, Frank 142 291 291 Pankalla, Adelbert 122 245 245 10 Buder, Frank ' NZ2 6 271,0
Gericke, Degenhardt 118 273 564 Rudolph, Alexander 114 251 496 11 Schmidt, Rudi  ' Burg2 6 270,8
Kaul, Torsten 107 220 784 Schulze, Sven * 98 217 713 12 Helbig, Toni NZ2 5 269,0
Zimmermann, Lutz 119 226 1010 Adolf, Frank 91 250 963 13 Juchert, Sven Net2 4 265,8
Kaul, Uwe 137 244 1254 Urbanitz, Hans-Joachim * 116 225 1188 14 Peter, Edgar  ' FSV2 6 265,3
Erdmann, Uwe 124 274 1528 Schulz, Sven 131 245 1433 15 Adolf, Thomas Noß 3 265,0

16 Schneider, Dirk Hör 6 260,2
SV Neuzauche 06 II 1647 - BC Finsterwalde 1342 17 Fionzek, Frank Hör 6 257,7
Neumann, Uwe 125 281 281 Kautz, Oliver 83 168 168 18 Kaul, Uwe Blu 5 257,0
Weber, Arvid 135 262 543 Lehmann, René 105 180 348 19 Schulz, Sven Noß 4 255,5
Lange, Stefan 147 274 817 Hensel, Wolfgang 135 265 613 20 Neumann, Uwe NZ2 5 255,0
Helbig, Toni 141 269 1086 Häusler, Heiko 129 252 865 21 Hensel, Wolfgang Fin 5 254,2
Leberecht, Mathias 160 298 1384 Poeschke, Stefan 118 247 1112 22 Juchert, David Net2 6 253,8
Buder, Frank 125 263 1647 Aßmann, Maik 119 230 1342 23 Imgrund, Rainer  ' Burg2 6 253,8

24 Lange, Stefan ' NZ2 6 253,7
KSV 64/90 Fürstenwalde 1540 - BSV 1959 Hörlitz 1486 25 Treinzen, Matthias Für 5 253,2
Treinzen, Matthias 130 257 257 Fionzek, Frank 131 268 268 26 Kaul, Torsten Blu 5 252,6
Enzenroß, Bodo 133 262 519 Walczak, Günter 124 233 501 27 Schwenke, André  ' FSV2 6 251,2
Giese, Dirk 128 251 770 Brauer, Andreas 120 245 746 28 Weber, Arvid NZ2 5 250,4
Krüger, Burghard 105 239 1009 Engel, Sven 124 256 1002 29 Gartemann, Michael Net2 6 249,0
Gesche, Peter 115 251 1260 Preusche, Kay 127 245 1247 30 Häusler, Heiko Fin 5 247,8
Hanisch, Guido 133 280 1540 Schneider, Dirk 109 239 1486 31 Klinner, Eckhard FSV2 5 246,8

32 Schütz, Robert FSV2 5 246,8
FSV Spremberg II spielfrei 33 Schulze, Matthias Net2 6 246,7

34 Schulz, Norbert  ' Burg2 6 246,3
Tabelle : Spiele GD max. 35 Aßmann, Maik Fin 4 246,3

1 BSV Blumberg 10 : 0 5 1601,2 1697 36 Zimmermann, Lutz Blu 5 242,4
2 SG Rot-Weiß Netzen II 8 : 4 6 1515,2 1558 37 Rudolph, Alexander Noß 6 242,3
3 SV Neuzauche 06 II 6 : 4 5 1574,2 1647 38 Jürgensen, Werner FSV2 5 241,0
4 FSV Spremberg II 6 : 4 5 1470,2 1581 39 Gesche, Peter Für 5 240,4
5 KSV 64/90 Fürstenwalde 4 : 6 5 1461,6 1562 40 Pankalla, Adelbert Noß 6 240,2
6 BC Finsterwalde 4 : 6 5 1426,4 1480 41 Preusche, Kay Hör 5 239,0
7 BSV 1959 Hörlitz 4 : 8 6 1477,5 1530 42 Linke, Stephan  ' Burg2 6 236,8
8 1. BC Noßdorf 4 : 8 6 1442,8 1531 43 Andert, Christian Net2 6 236,3
9 SG Burg/Spreewald II 2 : 8 5 1497,0 1561 44 Krüger, Burghard Für 5 236,2

45 Brauer, Andreas Hör 6 234,8
46 Enzenroß, Bodo Für 5 234,2

weniger als 50% der Spiele: 47 Giese, Dirk Für 4 232,5
Much, Christian Noß 2 247,5 48 Adolf, Frank Noß 6 229,7
Politz, Edmund Für 2 235,5 49 Wille, Robert FSV2 5 228,0
Belitz, Werner Net2 2 233,0 50 Koalick, Werner Burg2 5 220,8

51 Walczak, Günter Hör 6 217,8
* Spieler aus unteren Mannschaften 52 Lehmann, René Fin 3 209,0
 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 53 Kautz, Oliver Fin 5 198,6
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de
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gesamt
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